4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
27 декабря 2024 г.                         г. Георгиевск                                         № 4313
О внесении изменений в Регламент администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2023 г. № 3296
В соответствии с распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2024 г. № 114-р «О внесении изменений в штатное расписание администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 марта 2024 г. № 47-р», пунктом 1 части 1 статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2023 г. № 3296 «О Регламенте администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 8 слова «первым заместителем (заместителями) главы администрации), управляющим делами администрации» заменить словами «первыми заместителями (заместителями) главы администрации».
1.2. В пункте 12:
1.2.1. В подпункте 1 слова «с первым заместителем (заместителями) главы администрации, управляющим делами администрации» заменить словами «с первыми заместителями (заместителями) главы администрации».

1.2.2. В подпункте 2 слова «управляющему делами администрации» заменить словами «первому заместителю главы администрации».

1.2.3. В подпункте 3 слова «управляющий делами администрации» заменить словами «первый заместитель главы администрации».

1.3. В пункте 15 слова «первым заместителем (заместителями) главы администрации, управляющим делами администрации» заменить словами «первыми заместителями (заместителями) главы администрации».

1.4. В пункте 16:

1.4.1. В подпункте 1 слова «с первым заместителем (заместителями) главы администрации, управляющим делами администрации» заменить словами «с первыми заместителями (заместителями) главы администрации».

1.4.2. В подпункте 2 слова «с управляющим делами администрации» заменить словами «с первым заместителем главы администрации».
1.5. В абзаце первом пункта 18 слова «управляющего делами администрации» заменить словами «первого заместителя главы администрации».

1.6. В пункте 19 слова «управляющий делами администрации,» исключить.
1.7. В заголовке раздела III. «Порядок подготовки и проведения мероприятий с участием Главы, первого заместителя (заместителей) главы администрации, управляющего делами администрации» слова «первого заместителя (заместителей) главы администрации, управляющего делами администрации» заменить словами «первых заместителей (заместителей) главы администрации».
1.8. В подпункте 8 пункта 25 слова «управляющим делами администрации» заменить словами «первым заместителем главы администрации, курирующим вопросы делопроизводства в администрации».
1.9. В пункте 29 слова «с управляющим делами администрации» заменить словами «с первым заместителем главы администрации».

1.10. В пункте 33 слова «первому заместителю (заместителям) главы администрации, управляющему делами администрации» заменить словами «первым заместителям (заместителям) главы администрации».
1.11. В пункте 35 слова «первый заместитель (заместители) главы администрации, управляющий делами администрации» заменить словами «первые заместители (заместители) главы администрации».
1.12. В пункте 36 слова «первым заместителем (заместителями) главы администрации, управляющим делами администрации» заменить словами «первыми заместителями (заместителями) главы администрации».
1.13. В пункте 39 слова «первому заместителю (заместителям) главы администрации, управляющему делами администрации» заменить словами «первым заместителям (заместителям) главы администрации».
1.14. В подпункте 11 пункта 45 слова «управляющим делами администрации» заменить словами «первым заместителем главы администрации, курирующим вопросы делопроизводства в администрации».

1.15. В абзаце первом пункта 53 слова «с управляющим делами администрации» заменить словами «с первым заместителем главы администрации».

1.16. В абзаце четвертом пункта 57 слова «управляющим делами администрации» заменить словами «первым заместителем главы администрации, курирующим вопросы делопроизводства в администрации».

1.17. Пункт 63 изложить в следующей редакции:

«63. Отделом кадров и муниципальной службы администрации регистрируются распоряжения Главы и администрации по личному составу со сроком хранения 75 лет с присоединением к порядковому номеру распоряжений тире и букв «лс» (-лс), иные кадровые распоряжения Главы и администрации со сроком хранения 5 лет с присоединением к порядковому номеру распоряжений тире и буквы «к» (-к), постановления Главы о награждении Почетной грамотой Георгиевского муниципального округа Ставропольского края с присоединением к порядковому номеру постановлений тире и буквы «н» (-н).».
1.18. В пункте 65 слова «Управляющий делами администрации» заменить словами «Первый заместитель главы администрации, курирующий вопросы делопроизводства в администрации», слова «управляющим делами администрации» заменить словами «первым заместителем главы администрации».
1.19. В пункте 66:

1.19.1. В абзаце первом слова «управляющего делами администрации» заменить словами «первого заместителя главы администрации».
1.19.2. В абзаце втором слова «управляющего делами администрации» заменить словами «первого заместителя главы администрации».

1.20. В абзаце третьем пункта 70 слова «управляющим делами администрации» исключить.
1.21. В пункте 72:

1.21.1. В подпункте 2 слова «управляющим делами администрации,» исключить.
1.21.2. В подпункте 5 слова «управляющим делами администрации» заменить словами «первым заместителем главы администрации, курирующим вопросы делопроизводства в администрации».
1.22. В подпункте 5 пункта 78 слова «управляющим делами администрации» заменить словами «первым заместителем главы администрации».
1.23. В абзаце первом пункта 101 слова «Управляющий делами администрации» заменить словами «Первый заместитель главы администрации».

1.24. В пункте 121 слова «первым заместителем (заместителями) главы администрации, управляющим делами администрации» заменить словами «первыми заместителями (заместителями) главы администрации».
1.25. В пункте 128 слова «первого заместителя (заместителей) главы администрации, управляющего делами администрации» заменить словами «первых заместителей (заместителей) главы администрации».

1.26. В абзаце втором пункта 136 слова «, управляющего делами администрации» исключить.
1.27. В абзаце первом подпункта 2 пункта 137 слова «управляющего делами администрации,» исключить.
1.28. В пункте 140 слова «, управляющему делами администрации» исключить.
1.29. В пункте 141 слова «, управляющим делами администрации» исключить.
1.30. В пункте 142 слова «первого заместителя (заместителей) главы администрации, управляющего делами администрации» заменить словами «первых заместителей (заместителей) главы администрации».
1.31. В пункте 143:
1.31.1. В подпункте 1 слова «, управляющему делами администрации» исключить.
1.31.2. В подпункте 2 слова «первому заместителю (заместителям) главы администрации, управляющему делами администрации» заменить словами «первым заместителям (заместителям) главы администрации».

1.32. В подпункте 2 пункта 144 слова «управляющему делами администрации» заменить словами «первому заместителю главы администрации».

1.33. В пункте 145 слова «управляющий делами администрации» заменить словами «первый заместитель главы администрации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев